裁判所に送る前にコピーして，手元に保管してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　裁判所書記官　　　　　）
 (

)
 (
○○
開始の審判申立事件
) (
平成

年(家)第

号
)

事 務 報 告 書（就 職 時）

 (
盛岡家庭裁判所　御中
)

平成　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　－　　　　－　　　　）

 (
○○○○
)　　　　　　　　　　さんの財産について調査を終了しましたので，以下のとおり報告します。

 (
○○○○
)１ 　　　　　　　　　 さんの財産の内容は，別紙財産目録のとおりです。
 (
○○○○
△
)２ 　　　　　　　　　 さんの収支予定表は，別紙収支予定表のとおりです。
 (
○○○○
)３ 　　　　　　　　　 さんの生活や財産について，困っていることは，
　　□　特にありません。　　　□　以下のことで困っております。
　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　その他，気になっていることは，
　　□　特にありません。　　　□　以下のことが気になっております。
　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）